PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de São Paulo

- LEI NI 692 , DE 04 DE A13RILDE 1.977 _

Autoriza o Prefei to lIunicipal, a l~
car umprldio de propriedade_da Pr,!
fei tura Municipal de Ic'm, si to ~ a.-
venida Balbina Ribeiro da Silveira t

9/n, la. Secretaria da Fazenda do Est,!
N

do de sae Paulo.

DAVIDANGELODELFINO,Prefei to Munioipal... .
Estado de Sao Paulo, usando

•••lhe sao conferidas por Lei;

de Iclm,
•••das atribuiçoes que

FAZSUEli, que a Clmara Munioipal de Iolm aprovou e elesancio_
na e promulga a. seguinte Lei;

Artigo li - Fioa o Senhor Prefei to Municipal de Iclm, autorizado
a looar Um prldio de propriedade da Prefeitura. Munioipal, sito k
avenida Balbina Ribeiro da. Silveira s/n , 1Seoretaria da Fazenda... .
do Estado de Sao Paulo, por prazo indeterminado, pelo valor men _
sal de Cr$ 900,00 (noveoentos oruzeiros), para o li (primeiro) ano

••••de locaçao, prevendo_se para os anos posteriores reajuste co. ba.-
se na aplioaçã.o dos indices de correção monetúia.

•••Artigo 21 - Esta Lei entrar4 e~ vigor na data de sua publi caça0,
revogadas as disposições em contr!rio.

Registre-se, publique-se e oomunique-se.

Io4m, 04 de abril de 1.977.

Q)••lliJ. 1I.t., fl),J,/J1H
PREFEITe MUN•••• AL

Registrada e publioada. na Secretaria desta. Prefei tu.,.
ra, na data supra.

rNlfl&1ika deOLivdra %ecú c

# fi~~R~~~
-··oFiCiAL DE GABINETE